29.06.2017г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ» НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ

Внести в решение Думы МО «Ользоны», «О бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы МО «Ользоны» №33 от 28 декабря 2016 года. Следующие изменения;

РЕШИЛА:

1.статью 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования на 2017 год:
Прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 7160,8 тыс.руб., в том числе безвозмездных поступлений 5639,50 тыс.руб.; общий объем расходов бюджета 7555,1тыс.руб. размер дефицита бюджета в сумме 76,1 тыс.руб., или 5% утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений в том числе, остатки на 1 января 2017 года по акцизам на нефтепродукт в размере 318,2тыс.руб
2. Внести изменения в приложения 1,4,6,8
3. Опубликовать данное решение в печатном издании Вестник МО «Ользоны»

И.о. председателя Думы муниципального образования «Ользоны»
В.В.Масленников.
Глава муниципального образования «Ользоны»
[bookmark: Par1]А.М. Имеев.